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Kulttuurikunnon kevät on ollut työntäyteinen. Kevään aikana olemme muun muassa vierailleet 
esittelemässä hanketta ympäri Suomen, toteuttaneet kumppaneillemme tehdyn kyselyn pohjalta raportin 
julkisten tilojen käytöstä kulttuuri- ja harrastustoimintaan, järjestäneet kulttuurifoorumit Rovaniemellä 
ja Turussa, vieneet Radion sinfoniaorkesterin esiintymään helsinkiläiseen Mäkelänrinteen lukioon sekä 
toteuttaneet kolmella kielellä kesän kulttuuritarjontaa esittelevän Kulttuurikuntoilijan Kesä-Suomi -kartan. 

 

1. Kulttuurikuntokorttien palautuspäivä 31.5.2010 – jatkossa kortti saatavilla vain 
verkossa tai tilauksesta 

 
Tällä hetkellä liikkeellä olevat kulttuurikuntokortit kannattaa palauttaa pian! Virallinen kortin palautuspäivä 
on maanantaina 31.5.2010, mutta kaikki viikon 22 (31.5.–4.6.) aikana palautuneet kortit ehtivät vielä 
mukaan kulttuurimatkalahjakortin ja kulttuuripalkintojen arvontaan. Voittajille ilmoitetaan 
henkilökohtaisesti. 
 
Korttien palautusosoite on: Kulttuurikunto, PL 44, 00024 YLE. 
 
Paperinen kulttuurikuntokortti poistuu tämän myötä Kulttuurikunnon painotuotteiden valikoimasta. 
Näemme, että kortti laajassa jakelussa olevana painotuotteena on täyttänyt kahden vuoden aikana 
tehtävänsä: kannustanut kulttuurikuntoiluun ja tehnyt hanketta tunnetuksi. 
 
Kulttuurikuntokortin voi jatkossa tulostaa itselleen osoitteesta 
http://kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikuntokortti tai tilata pienin kustannuksin painotuotteena omalla, itse 
määrittelemällään palautusosoitteella ja -päivämäärällä varustettuna. Myös Kulttuurikunto-esitteitä on 
mahdollista tilata edelleen. 
 
Kirjautumalla kulttuurikuntoilijaksi osoitteessa kulttuurikunto.fi verkkokävijät voivat myös kerätä itselleen 
sähköisiä kulttuurikuntopisteitä kokemuksistaan, keskusteluista ja kommenteista. 
 
 

2. Kulttuurikuntofoorumit toivat eri alojen toimijat yhteen Rovaniemellä ja 
Turussa 

 
Lokakuussa 2009 Helsingissä järjestetyn ensimmäisen Kulttuurikunnon kulttuurifoorumin innoittamana 
foorumit järjestettiin tänä keväänä myös Rovaniemellä ja Turussa. Molempien foorumeiden 
puheenvuoroista tehdään yhteenvedot mahdollisimman pian Kulttuurikunnon nettisivuille: lähetämme 
tiedon yhteenvedoista sähköpostitse kaikille Kulttuurikunnon kumppaneille, kun ne ovat valmiit. 

http://kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikuntokortti


 
Rovaniemellä Kaupungintalon Valtuustosalissa 28.4. järjestetyssä foorumissa käsiteltiin erityisesti 
kulttuurin harrastamisen ja tuottamisen mahdollisuuksia Lapin alueella. Tilaisuuteen osallistui noin 40 
toimijaa pääosin Lapista. 
 
Käytännön kokemuksista ja ideoista kertoivat Rovaniemen Teatterin tiedottaja Kirsi Inari Jääskö, 
projektipäällikkö Veli-Matti Hettula Kittilän kulttuurista vetovoimaa matkailuun -hankkeesta, asiamies 
Marjut Kuusisto Lapin rahastosta, mielenterveysohjaaja, kirjallisuusterapiaohjaaja ja kulttuurikuraattori 
Seija Vauramo sekä tiedottaja Päivi Litmanen-Peitsala Suomen kirjastoseurasta. Iltapäivän työpajoissa oli ilo 
nähdä verkostoitumista toisilleen tuntemattomien toimijoiden, kuten kirjaston ja eri eläkeläisjärjestöjen 
henkilöiden sekä sirkusyhdistyksen ja mielenterveyshoitajan välillä.  

Turussa Panimoravintola Koulussa 17.5. järjestetyn foorumin teemana oli Kulttuuri ja hyvinvointi. Turun 
foorumi keräsi yli 50 osallistujaa niin Turun ja Porin alueelta, pääkaupunkiseudulta kuin Jyväskylästäkin asti. 
 
Toiminnastaan kulttuurin ja hyvinvoinnin saralla kertoivat kulttuurisihteeri Lars Ahlin ja tuotantoassistentti 
Janna Nolgård Kultur 365 -hankkeesta Södertäljestä, Ruotsista, amanuenssi Mia Haltia Turun taidemuseosta 
sekä museolehtori Carita Tulkki Satakunnan museosta.  

Lisäksi kuultiin kolme esimerkkiä Turku 2011 -hyvinvointihankkeista: Olemisen monet tarinat -hankkeesta 
kertoi valokuvaterapeutti, psykoterapeutti Tarja Koffert, Keski-ikäisten hiukset -hankkeesta Turun 
kaupungin sosiaali- ja terveystoimen palvelujohtaja Maisa Kuusela sekä Kulttuurikuntoilun keskuspuistosta 
hankekoordinaattori Sini Lundgren Turun kaupungin kulttuuritoimen kansliasta. 
 

3. Kulttuurikunnon tulevaisuus vuoden 2010 jälkeen 

Kulttuurikunto on saanut lukuisia tiedusteluja siitä, jatkuuko hanke syksyllä 2010 – entä vuoden loputtua?  
 
Syksyllä 2010 Kulttuurikunto jatkaa toimintaansa tuttuun tapaan. Vuoden 2011 suhteen vastaus on, että 
kyllä jatkuu, mutta järjestelyt toimintamuotojen suhteen ovat vielä käynnissä. Suomen Kulttuurirahaston ja 
Svenska kulturfondenin rahoituskaudet päättyvät ennakoidusti vuoden lopussa ja kenttätoiminnan 
kehityksen ja ylläpidon osalta jatkon rahoitus on vielä auki. Kulttuurikunnon kenttätoiminta tulee 
sisältämään edelleen muun muassa tämän uutiskirjeen alussa kuvatun kaltaista toimintaa sekä erilaisia 
palveluja kumppaniverkostolle. 
 
Kulttuurikunnon verkkosivusto puolestaan uudistuu ja jatkaa Ylen sivujen alla. Uutena mukaan tulevat 
kauan odotetut ryhmä- ja kerhosivut sekä nykyistä toimivampi tapahtumakalenteri. 

 
Kulttuurikunto käynnistettiin virallisesti 1.10.2008, mutta työ verkoston synnyttämiseksi aloitettiin jo 
saman vuoden keväällä. Tämä yli kahden vuoden aikana yhteistyössä synnytetty Kulttuurikunnon arvokas 
brändi, verkosto sekä käyttäjien erittäin myönteinen suhtautuminen hankkeen ideaan olisi sääli heittää 
hukkaan – varsinkin, kun uusia ideoita ja sovelluksia syntyy kaiken aikaa. 
 
Tiedotamme kaikille kumppaneillemme Kulttuurikunnon jatkon toimintamuodoista heti, kun yksityiskohdat 
ovat varmistuneet. 

 

 

 



4. Haluatko mukaan? 
 

Oletko kiinnostunut ilmoittautumaan mukaan hankkeeseen kulttuurintarjoajana, työnantajana, 
opiskelijajärjestönä tai muuna toimijana? Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja.  
 
***** 
 
KULTTUURIKUNTO – HANKI parempi elämä  
 
http://kulttuurikunto.fi  
http://kulturkondis.fi    
 
Lisätiedot:  
Anna Kari, Pink Eminence, p. 040-717 8185, anna.kari (at) pinkeminence.fi (Kulttuurikunto suomeksi) 
Jessica Sinikoski, Yle Kulttuuri, p. 09-1480 2080, jessica.sinikoski (at) yle.fi (Kulturkondis på svenska) 
 
***** 
 
Painokelpoiset Kulttuurikunto-logot ladattavissa verkossa 
Kulttuurikunto suosittelee: http://www.yle.fi/kulttuurikunto/Kulttuurikuntosuosittelee_uusi.pdf 
Kulturkondis rekommenderar: http://www.yle.fi/kulttuurikunto/KKrekommenderar.pdf 
 
Ohjeet Kulttuurikunto-bannerin käyttöönottamiseksi löytyvät sivun oikeasta alakulmasta osoitteesta 
http://kulttuurikunto.yle.fi/kumppanit 

 
***** 
 
Vill du i fortsättningen få nyhetsbrevet på svenska? Skicka post till adressen anna.kari (at) pinkeminence.fi 
och beställ brev antingen bara på svenska eller på båda språken. Språkversionerna kommer inte att vara 
helt identiska. 
 
 
***** 
 
Jos et halua enää Kulttuurikunnon noin kerran kuukaudessa ilmestyvää uutiskirjettä, lähetäthän asiasta 
viestiä osoitteeseen anna.kari (at) pinkeminence.fi. 
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